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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

drobnego oraz jednorazowego sprzętu medycznego. 
Wszyscy Wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2018 r. 1986 z 

późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, 

Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień. 
 
 

 

Pytanie nr 1 – 

Dotyczy grupy 1 

Czy dopuszczone będą cewniki HD IVUS kompatybilne z systemem iLab/Polaris o następujących parametrach: 

- napęd mechaniczny, obroty rdzenia obrazującego 30 obrotów na sekundę 

- Przetwornik ultradźwiękowy o częstotliwości 60 MHz 

- rozdzielczość osiowa 22 mikrometry 

Maksymalna głębokość penetracji 6 mm 

Długość robocza cewnika 135 cm 

Budowa teleskopowa umożliwiająca badanie naczynia na długości 150 mm bez zmiany pierwotnego położenia głowicy.” 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 – 

Pytanie do zadania nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uiszczenie miesięcznej opłaty za dzierżawę generatora zasilającego noże plazmowe? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający wymaga udostępnienia generatora w formie oddania w używanie, cenę za powyższe świadczenie należy doliczyć do 

kosztów dostawy urządzenia, bez wyodrębniania kosztów udostępnienia generatora. 

 

Pytanie nr 3 – 

Dotyczy zapisu § 4 ust. 2 wzoru umowy 

Czy Zamawiający uwzględni możliwość realizacji składanych zamówień cząstkowych w ilościach odpowiadających krotnościom 

ilości produktów w opakowaniach zbiorczych? 

Wyroby będące przedmiotem zamówienia w Grupie 3, dystrybuowane są w opakowaniach zbiorczych odpowiednio po 20 sztuk 

(dwunastogodzinny zestaw do podawania środka kontrastowego) oraz 50 sztuk (jednorazowy sterylny dren pacjencki, tzw. linia 

pacjenta). Ze względów m.in. bezpieczeństwa nie jest możliwa dekompletacja tych opakowań (konfekcjonowanie). 

W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie możliwość realizacji składanych zamówień cząstkowych w ilościach 

odpowiadających krotnościom ilości produktów w opakowaniach zbiorczych, np. poprzez dodanie odpowiedniego zapisu do § 4 

ust. 2 wzoru umowy: „Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotnościom ilości produktów w opakowaniach 

zbiorczych (jeśli dotyczy).” 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 – 

Dotyczy zapisu § 4 ust. 13 – 19 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych określonych w §4 ust. 13– 18 wzoru umowy, w taki sposób, 

że: 

 

Ust.13 : 

W przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 2 lub w przypadku zwłoki w załatwieniu 

reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 9, Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez 

Zamawiającego, bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w miejsce niedostarczonego lub wadliwego 

przedmiotu dostawy, zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na 

obciążenie go różnicą, którą Wykonawca ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty 

obciążeniowej, jak również Zamawiający ma 

prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 2,5 % wartości brutto niedostarczonego lub reklamowanego przedmiotu 

dostawy. Zapisu powyższego nie stosuje się, jeżeli Zamawiający skorzysta z uprawnień, o których mowa w ust. 15. 
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Ust. 15: 

W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy przez Wykonawcę Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary 

umownej w wysokości 1% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki. 

 

Ust.15a: 

W przypadku naruszenia przez Wykonawcę postanowień §3 ust. 6 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 

wysokości 5% wartości brutto zamówienia, którego dotyczy naruszenie. 

 

Ust. 16: 

W przypadku zwłoki w odbiorze przedmiotu dostawy dostarczonego zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy Zamawiający 

zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonej, a nie odebranej 

w terminie partii towaru za każdy dzień zwłoki. 

 

Ust. 18: 

W przypadku rozwiązania, w tym odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający ma prawo 

obciążyć go kara umowną w wysokości 5 % niezrealizowanej minimalnej wartości umowy brutto przedmiotu niniejszej umowy, 

którą Zamawiający zobowiązany jest zrealizować, zgodnie z ustępem 7 niniejszego paragrafu, chyba że umowa przewiduje w 

danym przypadku karę w innej wysokości. Zamawiający może od umowy odstąpić w terminie 6 miesięcy od powzięcia 

wiadomości o okoliczności uzasadniającej odstąpienie. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 

 

Zamawiający 


